

خیال استقلال برای آسیا راحت شد

پرسپولیس هم مجوز گرفت

خطر ورشکستگی

را جدی بگیرید

استقلال خوزستان، شمس آذر و هوادار

مجوز نگرفتند

۲ <

کارتال برای درویش شرط گذاشت



بازیکنان جدید نباشند، شروع نمی کنم

سرمقاله

مجید سلطانی

روزنامه‌نگار

از کاپلو و رونالدو بزرگتر نیستید

فابیو کاپلو مربی نامدار فوتبال دنیا دیروز در مصاحبه‌ای، علت اخراج رونالدو نازاریا برزیلی از رئال مادرید را فاش کرد. او گفت: «رونالدو الگوی بد برای تیم بود. تمام ذهن او درگیر میهمانی‌های شبانه بود و بازیکنان دیگر را هم ترغیب می‌کرد در میهمانی‌های شبانه حضور پیدا کنند. من مجبور شدم بهترین، مستعدترین و خلاق‌ترین بازیکنم را اخراج کنم چون نظم تیمی اهمیت بیشتری داشت.»

اجازه بدهید این چند جمله طلایی را به گونه‌ای دیگر بررسی کنیم: ۱- کاپلو برای آنکه تیم خود را حفظ کند بهترین بازیکن دنیا را اخراج کرد. این یعنی تیم و نظم و ساختار تیم به مراتب از بازیکن مهم‌تر است حتی اگر آن بازیکن بهترین بازیکن دنیا باشد. کاپلو می‌توانست چشم خود را روی میهمانی‌ها ببندد و تنها به اتفاقات درون زمین و هنگام بازی توجه کند. به هر حال رونالدو آنقدر توانایی داشت که بازی‌ها را برای کاپلو دربیابورد.

۲- بازیکنی در ۳ هفته بحرانی، حساس و تعیین کننده پایانی لیگ برتر ایران، پارتی مفصلی در یکی از باغ‌های حومه شهر می‌گیرد. این پارتی، حاشیه‌های فراوانی ایجاد می‌کند و تیم را به مرز بحران می‌برد. نتایج تیم، بشدت تحت تأثیر پارتی قرار می‌گیرند و آرامش تیم به هم می‌ریزد. به نظر شما عاقبت بازیکن چه می‌شود؟ گوشه نشینی، عزلت و تنبیه؟ بشدت در اشتباهید. یک تیم دیگر با التماس، آن بازیکن را با قیمتی گزاف می‌خرد و با افتخار از این خرید طلایی، رونمایی می‌کند. این یعنی آن مدیر که این بازیکن را خرید، از کاپلو بیشتر می‌فهمد و آن بازیکن هم از رونالدو برزیلی بزرگتر است.

نتیجه‌گیری: تا زمانی که این تفکر وجود دارد و چنین مدیرانی با چنین تصمیم‌هایی داریم، نباید به عاقبت فوتبال امیدوار باشیم. مدیران، مربیان و بازیکنان باید به این جمع بندی برسند که تیم و البته نظم، سازمان و دیسپلین آن از هر فرد و فکر و هدفی مهم‌تر است؛ اما حالا تنها چیزی که اعتبار ندارد، تیم و قوانین آن است.

خبر

شرط احسان برای بازگشت به ایران

احسان حاج صفی قراردادش با تیم آک یونان به پایان رسیده و در حال حاضر دو نیم نه چندان مطرح فوتبال یونان به این بازیکن پیشنهادهایی داده‌اند که حاج صفی خیلی تمایل به حضور در آن تیم‌ها ندارد. از سویی دیگر سپاهان مذاکرات ابتدایی را با این بازیکن انجام داده و حاج صفی هم تمایل به بازگشت به لیگ برتر ایران و سپاهان دارد اما تنها مسأله او شرایط تحصیلی فرزندش است که اگر این مسأله حل شود او دوباره سپاهانی خواهد شد.

به شرط ابقای مدیرعامل

نکو سرمربی مس رفسنجان می شود

گفته می شود محمد مومنی مذاکرات خوبی را برای آغاز همکاری با جواد نکونام انجام داده است و اگر اتفاقی خاصی رخ ندهد احتمالا نکونام به عنوان سرمربی جدید مس رفسنجان معرفی خواهد شد. شرط انتخاب نکونام ابقای محمد مومنی در جلسه روز دوشنبه هیئت مدیره مس رفسنجان است اگر او در سمت خود ابقا شود نکونام به عنوان سرمربی جدید مس رفسنجان معرفی خواهد شد.

پرسپولیس از محدود سال‌هایی است که فعالیتش در بازار نقل و انتقالات را خیلی زود آغاز کرده و تقریباً اکثر خریدهای داخلی مدنظر سرمربی‌اش را انجام داده است. اما هنوز خبری از بازیکنان جدید خارجی نیست. ظاهراً اسماعیل کارتال قبل از سفرش به ترکیه نام چند گزینه خارجی شاغل در لیگ ترکیه یا فوتبال لیست های ترک‌تباری که در اروپا بازی می‌کنند را به باشگاه داده و تا امروز حتی یک

نفرشان هم جذب نشده است. البته جذب بازیکنی که در اروپا توپ می‌زند و در معرض دید تیم‌های اروپایی هم قرار دارد خیلی سخت خواهد بود. با این حال اما هنوز هیچ مذاکره‌ای با هیچ‌کدام آنها نشده و به نظر می‌رسد رضا درویش تصمیم دارد ابتدا خیالش از خریدهای داخلی راحت شده و بعد از آن سراغ لیست خارجی‌های کارتال برود. به هرحال این اتفاق باید تا قبل از شروع تمرینات

حکیم: برای وایرال شدن این موضوع را مطرح کردند

قطع شدن VAR در فینال حذفی کاملاً کذب است

محسن حکیم مدیر کارگروه VAR در مورد حواشی دیدار فینال جام‌حذفی بین استقلال - ملوان گفت: در مورد بحث داوری، سعی می‌کنم که نظر ندهم و کمیته داوران باید در مورد درست یا غلط بودن تصمیم‌گیری صحبت کند. در مورد بحث تکنولوژی VAR تا ۱۰۰ دقیقه قبل از شروع بازی ویدیو بازی را داریم و صدای داوران را به صورت ضبط شده داریم و می‌توانیم تصمیم‌گیری در آن صحنه و صحنه‌های دیگر همه موجود است. وی تأکید کرد: صحبتی که در مورد قطع بودن VAR

برای سومین سال متوالی انتخاب شد

رئال ارزشمندترین باشگاه جهان

نشریه معتبر «فوربس» امریکا، رده‌بندی ارزشمندترین باشگاه‌های فوتبال جهان را روز شنبه اعلام کرد که بر این اساس رئال مادرید برای سومین سال متوالی و نهمین بار در ۱۲ دوره اخیر این رده‌بندی با ارزش ۶٫۷۵۰ میلیارد دلار، ارزشمندترین باشگاه فوتبال جهان لقب گرفت. طبق این گزارش؛ رئال مادرید در طول فصل ۲۳-۲۴ درآمدی معادل ۱/۱۳ میلیارد دلار کسب کرد و به اولین تیم فوتبالی تبدیل شد که از مرز یک میلیارد دلار درآمد گذر می‌کند. ارزش این باشگاه لالیگایی نسبت به سال گذشته ۲ درصد افزایش داشته است. همچنین باشگاه منچستر یونایتد با ارزش ۶٫۶۰۰ میلیارد دلار و باشگاه بارسلونا

با ارزش ۵٫۶۵۰ میلیارد دلار به ترتیب در رده‌های دوم و سوم رده‌بندی ارزشمندترین باشگاه‌های فوتبال جهان قرار دارند. رده‌بندی ارزشمندترین باشگاه‌های فوتبال به شرح زیر است: ۱- رئال مادرید با ارزش ۶٫۷۵۰ میلیارد دلار ۲- منچستر یونایتد با ارزش ۶٫۶۰۰ میلیارد دلار ۳- بارسلونا با ارزش ۵٫۶۵۰ میلیارد دلار ۴- لیورپول با ارزش ۵٫۴۰۰ میلیارد دلار ۵- منچسترسیتی با ارزش ۵٫۳۰۰ میلیارد دلار ۶- بایرن مونیخ با ارزش ۵٫۱۰۰ میلیارد دلار ۷- پاری سن ژرمن با ارزش ۴٫۶۰۰ میلیارد دلار ۸- آرسنال با ارزش ۳٫۴۰۰ میلیارد دلار ۹- تاتنام با ارزش ۳٫۳۰۰ میلیارد دلار ۱۰- چلسی با ارزش ۳٫۲۵۰ میلیارد دلار

سرشاخ جوان‌ها با لژیونرها مقابل چشم قلعه نویی

دستگرمی در کمپ

در پایان تمرین دیروز تیم ملی، بازی فوتبال درون تیمی در دو نیمه ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد که با نظارت مستقیم امیر قلعه‌نویی همراه بود. این دیدار در نهایت با تساوی ۱-۱ به پایان رسید؛ امیرحسین حسین‌زاده در نیمه نخست برای تیم سفید و مهدی هاشم‌نژاد در نیمه دوم برای تیم قرمز گل زدند. ترکیب تیم سفید: علیرضا بیرانوند (نیمه

این تیم (هفتم تیرماه) در ترکیه بفتد چرا که این مربی از مدیرعامل باشگاه خواسته و به نوعی شرط گذاشته که باید تمام بازیکنان جدید و نفرات باقی‌مانده از فصل قبل در اولین جلسه تمرینی این تیم حاضر باشند. به نظر می‌رسد بازیکنان مدنظر او برای پست‌های مهاجم نوک، هافبک و دفاع راست است.

حدود ۲۷ روز دیگر سوت آغاز تمرینات این تیم به صدا در می‌آید و باشگاه

تا آن زمان فرصت دارد که مذاکرات و توافقات نهایی را با بازیکنان خارجی مدنظر سرمربی نهایی و با حضور آنها در تهران قراردادشان را ثبت کند. اگر این اتفاق رخ دهد آن وقت هواداران پرسپولیس می‌توانند امیدوار به داشتن تیمی منسجم‌تر از فصل قبل باشند. ضمن اینکه نباید فراموش کنیم که سایر تیم‌های همیشه مدعی هم بیکار نبوده و بر اساس لیست سرمربی‌شان خریدهای خود را انجام می‌دهند.

مستند و موجود است.

وی در مورد قطعی VAR در بازی استقلال و چادرملو گفت: آن بازی کاملاً بدون VAR برگزار شد. حکیم در پایان در مورد اینکه در صحنه مورد اعتراض ملوانی‌ها صحبتی بین داوران شده است، گفت: بله صحبت شد. در طول جریان بازی همیشه در اتاق هستم، اما بحث محرمانگی بازی است و اگر کمیته داوران صلاح دانست نظر بدهد. در جریان کامل مکالمه هستیم، اما اگر کمیته داوران صلاح بدانند در مورد این موضوع اظهار نظر می‌کند.

بعد از موسیمانه

بوژووچ هم از استقلال شکایت کرد

میودراک بوژووچ که بدون توافق کامل مالی با استقلال ایران را ترک کرده بود شکایت خود را از این باشگاه برای دریافت مطالباتش در فیفا ثبت کرده است.

باشگاه استقلال ۵۰ درصد مبلغ قرارداد این مربی را پرداخت کرده است ولی برای مابقی طلب این مربی توافقی حاصل نشد و اکنون او به فیفا شکایت کرده است. این مربی آفریقایی نیز بعد از جدایی از استقلال پیگیر مطالبات خود بوده و بزودی درباره بدهی استقلال به این مربی نیز خبرهایی منتشر خواهد شد.

محمد مهدی زارع)، عارف حاجی‌عیدی، علی نعمتی، امیرمحمد رزاق‌نیا، مهدی هاشم‌نژاد، محمد کریمی، مهدی محبی و شهریار مغانلو
شهریار ملی‌پوش، علی علیپور و صادق قربانی، یعقوب برجابه، محمدامین حزایوی، محمدجواد حسین‌نژاد و میلاد محمدی
ترکیب تیم قرمز: پیام نیازمند (نیمه دوم: پارسا جعفری)، آریا یوسفی، عارف آقاسی، مرتضی پورعلی‌گنجی (دقیقه ۴۰:

سرشاخ جوان‌ها با لژیونرها مقابل چشم قلعه نویی

دستگرمی در کمپ

۱ >

فقط به‌عنوان سرمربی می‌مانم

جباری: سیدورف

به کار استقلال نمی‌آید

برای وایرال شدن این موضوع را مطرح کردند

حکیم: قطع VAR

در فینال حذفی کذب است

معاوضه‌ای جذاب میان پرسپولیس و سپاهان

عمری به اصفهان می‌رود

یوسفی به تهران می‌آید؟

به شرط ابقای مدیرعامل

نکو، سرمربی

مس رفسنجان می شود

امامی با غلبه بر یزدانی مسافر جهانی شد

دوبنده تیم ملی

به صاحبش رسید

خبر

پیام تبریک رئیس جمهور به ریحانه مبینی

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور کشورمان به دنبال کسب مدال طلا در مسابقات پرش طول قهرمانی آسیا، به ریحانه مبینی تبریک گفت.

او در متن پیام تبریک خود نوشت: «افتخارآفرینی خانم ریحانه مبینی قهرمان پرش طول آسیا، نه تنها نخستین طلای تاریخی دوومیدانی بانوان ایران، بلکه نماد عزم شکست‌ناپذیر زنان سرزمینمان برای درخشش در عرصه‌های جهانی است. به دخترم، ریحانه مبینی، تبریک می‌گویم و آرزوی سرفرازی برای همه ایرانیان را دارم.»

ریحانه مبینی، نماینده شایسته تیم ملی دوومیدانی زنان چندروز پیش در جریان مسابقات قهرمانی آسیا موفق شده بود با ثبت رکورد ۶/۴۰ متر در ماده پرش طول، عنوان قهرمانی آسیا را کسب کرده و اولین مدال طلای تاریخ دوومیدانی زنان ایران را به نام خود ثبت کند.

رکابزن تبریزی

مرد طلایی تور ایران-آذربایجان

سعید صفرزاده رکابزن تبریزی، مرد طلایی تور دوچرخه‌سواری ایران-آذربایجان شد. سی‌وهفتمین دوره تور دوچرخه‌سواری ایران-آذربایجان، ۶ تا ۱۰ خرداد با حضور چهار تیم داخلی و هفت تیم خارجی به میزبانی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار شد که در پایان این دوره سعید صفرزاده پیراهن طلایی را از آن خود کرد و قهرمان این دوره از مسابقات شد. همچنین در جریان این مسابقات دنیل پرونسکی از وینو قزاقستان سلطان کوهستان شد و مایکل پیراهن امتیازی و پیراهن سفید را به خود اختصاص داد. جاکارتا پرو اندونزی، وینو قزاقستان، اسپور توتو ترکیه، استانبول بلدیة اسپور ترکیه، تیم ملی عراق، اوبوسون ازبکستان، بایک آلمان، سهندپمپ تبریز، تی‌آرتی زنجان، ویراید ایران و تیم ملی ایران تیم‌های حاضر در این دوره از تور بودند.

وحید امیری سه پیشنهاد دارد

وحید امیری سه پیشنهاد جدی برای فصل آینده دارد و به بازیکن ملی‌پوش، فولاد خوزستان و خیبرخرم‌آباد توجه به اینکه امیری بازیکن چند پسته است و همچنین رابطه بسیار خوبی با این سرمربی دارد، به مدیران تراکتور اعلام کرده که شرایط کاپیتان پرسپولیس را پیگیری کنند تا بتواند در فصل سنگین و پر فشاری که تی‌تی‌ها پیش‌رو دارند، از تجربه امیری استفاده کند. علی‌رغم اینکه محمد رضا نژوسی مالک باشگاه تراکتور تمام اختیارات نقل و انتقالات را به اسکوچیچ داده و همه بازیکنان زیر نظر این سرمربی کروات جذب می‌شوند، مدیران تراکتور علاقه زیادی به این انتقال ندارند. البته اسکوچیچ علاقه زیادی به این انتقال دارد و معتقد است که با توجه به اینکه امیری می‌تواند در چند پست به میدان برود، این انتقال صورت بگیرد. هم‌تیمی‌های سابق امیری در پرسپولیس نیز تلاش می‌کنند تا امیری راهی تبریز شود.